Sistemas de alarma de intrusión | Gabinete medio B10R-1640-120WI del panel de control
Gabinete medio B10R-1640-120WI del
panel de control
u Transformador incluido de 16,5 VCA; 40 VA
u Ubicaciones de separación fáciles de instalar para
montar los módulos de apoyo
u Acabado rojo mate para aplicaciones contra
incendios
u Troquelados para anunciador externo B46 opcional
(solo para B465)
u Bloque de llave térmica con térmica de disparo
lento adicional
El gabinete medio, color rojo, B10R-1640-120WI, con
transformadores de 16,5 VCA, 40 VA alberga el
transformador conectado además de paneles de
control Bosch módulos seleccionados. El gabinete es
compatible con un interruptor antisabotaje para
gabinetes opcional y juego de cerradura y llave
opcional, y puede alojar una batería de 7 o 18 Ah.
Piezas incluidas
Cantidad Componente
1 Gabinete B10R-1640-120WI
1 Paquete de hardware
1 Guía de instalación (copia física)
Especificaciones técnicas
Propiedades
Dimensiones 14 in x 12,5 in x 3 in
(35,6 cm x 31,8 cm x 7,6 cm)
Material Acero laminado en frío de 1,0 mm
(calibre 20)
Color Rojo
Consideraciones ambientales
Temperatura (en
funcionamiento)
0°C a +49°C (+32°F a +120°F)
Requisitos de montaje Montar en lugares interiores secos.
Requisitos de alimentación
Voltaje (en funcionamiento) Corriente nominal de 120 VCA a bloque
de llave térmica
Corriente (máxima) < 0,5 A
Térmica 0,5 A lenta 250 V, 5x20 mm
Dimensión del cable del
terminal
2 mm a 0,65 mm (12 AWG a 22 AWG)
Compatibilidad
Dispositivos B465 Conettix Universal Dual Path
Communicator
Anunciador externo B46
Juego de cerraduras y llave D101
Juego de interruptor antisabotaje
ICP‑EZTS
Interruptor antisabotaje D110
Información sobre pedidos
Gabinete medio B10R-1640-120WI del panel de control
Gabinete rojo de acero con transformador de 16,5 VCA
40 VA incluido. Acepta cerradura e interruptor
antisabotaje opcionales.
Número de pedido B10R-1640-120WI
Accesorios de hardware
Juego de cerraduras y llave D101
Juego de cerraduras viene con el suministro de una
llave. Utiliza la llave de reemplazo D102 (#1358).
Número de pedido D101
Interruptor antisabotaje dual ICP‑EZTS
Combinación de interruptor antisabotaje con bucle de
cableado para salidas antisabotaje adicionales.
Número de pedido ICP-EZTS
Interruptor antisabotaje D110
Interruptor antisabotaje atornillado que encaja en
todos los gabinetes. Se envía en paquetes de a dos.
Número de pedido D110
2 | Gabinete medio B10R-1640-120WI del panel de control
Representada por:
North America: Europe, Middle East, Africa: Asia-Pacific:
Bosch Security Systems, Inc.
130 Perinton Parkway
Fairport, New York, 14450, USA
Phone: +1 800 289 0096
Fax: +1 585 223 9180
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
Fax: +31 40 2577 330
Robert Bosch (SEA) Pte Ltd, Security
Systems
11 Bishan Street 21
Singapore 573943
Phone: +65 6571 2808
Fax: +65 6571 2699
© Bosch Security Systems, SAU 2016 | Información sujeta a cambios sin previo aviso
21168587787 | es-AR, V3, 07. Mar 2016